

Achizitie directa CJP IALOMITA - Articole de birou

I.D.: 98021872

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.837,82 RON - 1.837,82 RON

Descriere: 1 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 60 0.84 50.42 2 ASCUTITOARE METAL buc 10 0.84 8.40 3 SFOARA BUMBAC 100GR buc 6 3.36 20.17 4 CAPSATOR 24/6 buc 4 16.81 67.23 5 BIBLIORAFT MARMORAT 8 CM buc 20 5.46 109.24 6 SWICH TP-LINK 8 PORTURI buc 2 100.84 201.68 7 CAPSE 24/6 Cut 20 1.26 25.21 8 CUTTER 18MM buc 5 2.52 12.61 9 DECAPSATOR buc 5 2.52 12.61 10 FOARFECA DACO FF105 buc 5 5.04 25.21 11 FOLII PROTECTIE A4 Set 5 8.40 42.02 12 RIGLA PVC 30CM buc 5 1.26 6.30 13 CREION HB buc 12 0.84 10.08 14 FLUID CORECTOR BIC 20ML CU PENSULA buc 5 5.88 29.41 15 PERFORATOR KANGARO PERFO 20 buc 4 16.81 67.23 16 PIX GEL UM 170 NEGRU buc 10 2.10 21.01 17 PIX GEL UM 170 ROSU buc 10 2.10 21.01 18 PLIC LC/6 CLAPA V 70GR 121201 buc 2000 0.08 168.07 19 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 500 0.25 126.05 20 PLIC TC4 SILICONIC buc 100 0.34 33.61 21 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 100 0.84 84.03 22 PRELUNGITOR 5P 5 M buc 3 46.22 138.66 23 TUS STAMPILA ALBASTRU buc 3 1.26 3.78 24 TUS STAMPILA KORES ROSU 28ML buc 3 5.04 15.13 25 POST IT INDEX 8 CULORI/SET Set 10 2.52 25.21 26 POST-IT 76/76 buc 12 1.26 15.13 27 POST IT CUB buc 5 6.72 33.61 28 ALCOOL SANITAR 500 ML buc 12 5.04 60.50 29 MARKER CD buc 3 2.94 8.82 30 MARKER SCHNEIDER buc 10 2.94 29.41 31 RADIERA BIC buc 10 3.36 33.61 32 CREION CORECTOR buc 12 3.36 40.34 33 CALCULATOR CANON buc 3 46.22 138.66 34 SUPORT INSTRUMENT SCRIS buc 5 3.78 18.91 35 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 3 29.41 88.24 36 SERVIETA S2 buc 1 46.22 46.22